

平成26年度 国分寺台地区社会福祉協議会 決算書

【一般会計】

(平成26年4月1日 ~ 平成27年3月31日)

【収入の部】

【支出の部】

(単位:円)

収入の部	項目	予算額	決算額	予算-決算 増減	説明	支出の部	項目	予算額	決算額	予算-決算 増減	説明
地区社協活動交付金		684,500	✓ 684,500	0	¥318,900(前年度地区別一般会費×50%)	会議費		30,000	✓ 14,098	15,902	
					¥145,600(前年度地区別賛助会費×40%)	事務局整備初期経費		300,000	✓ 236,403	63,597	
					¥220,000(前年度共同募金配布金×25%÷11)	事務費		340,000	✓ 78,463	261,537	
	地区社協事業交付金	2,020,000	✓ 1,825,527	194,473		事務局維持・管理経費		200,000	✓ 14,227	185,773	PHS使用料
	ふれあいサロン協力費(茶話会費)	50,000	✓ 35,300	14,700	市社協補助金 @100×353名	消耗品事務通信費		60,000	✓ 43,016	16,984	
	敬老会事業	1,765,000	✓ 1,700,227	64,773		旅費・交際費		80,000	✓ 21,220	58,780	
	日常生活支援事業	150,000	✓ 0	150,000		事業費		2,537,000	✓ 2,232,226	304,774	
	相談支援事業	30,000	✓ 30,000	0		ふれあい・いきいきサロン事業		120,000	✓ 84,720	35,280	3小域NWへ補助 @240×353名
	人材育成事業	30,000	✓ 30,000	0		ふれあい・はつらつサロン事業		30,000	✓ 35,282	▲ 5,282	
	地域福祉まちづくり事業	30,000	✓ 0	30,000		ふれあい・子育てサロン事業		80,000	✓ 80,065	▲ 65	
災害支援ボランティア事業	30,000	✓ 30,000	0		敬老会事業		1,765,000	✓ 1,767,348	▲ 2,348	楽器修理費¥71,000含む	
事務局拠点経費	397,630	✓ 249,620	148,010		広報・啓発事業		80,000	✓ 45,738	34,262		
整備経費	277,630	✓ 236,403	41,227		歳末たすけあい事業		20,000	✓ 31,875	▲ 11,875	国分寺公民館フリーマーケット参加	
維持・管理経費	120,000	✓ 13,217	106,783	初期の3年間経費補助	小域福祉ネットワーク支援事業		20,000	✓ 0	20,000	地区社協関係者連携づくり事業と合催	
寄付金	0	✓ 0	0		組織・団体との連携づくり事業		20,000	✓ 0	20,000	平成26年度総会時に開催	
雑収入	0	✓ 55,775	▲ 55,775	預金利息¥75 フリマ売上¥20200 保険代¥35500	地区社協関係者連携づくり事業		50,000	✓ 23,500	26,500		
前年度繰越金	322,965	✓ 322,965	0		防災対策事業		0	✓ 0	0		
					防犯対策事業		20,000	✓ 11,232	8,768		
					日常生活支援事業		150,000	✓ 0	150,000		
					相談支援事業		32,000	✓ 31,130	870		
					人材育成事業		50,000	✓ 49,451	549		
					災害支援ボランティア事業		65,000	✓ 71,885	▲ 6,885		
					地域福祉まちづくり事業		35,000	✓ 0	35,000		
					福祉団体共催事業費		215,000	✓ 215,000	0		
					民生委員児童委員協議会		30,000	✓ 30,000	0		
					小域福祉ネットワーク(3団体)		90,000	✓ 90,000	0	西小NW¥30,000 台小NW¥30,000 東小NW¥30,000	
					子育て支援員		30,000	✓ 30,000	0		
					市老連 国分寺台支部		30,000	✓ 30,000	0		
					五井地区民会議		5,000	✓ 5,000	0		
					青少年相談員国分寺台地区		15,000	✓ 15,000	0		
					スポーツ推進委員		15,000	✓ 15,000	0		
					予備費		3,095	✓ 0	3,095		
収入合計(A)	3,425,095	✓ 3,138,387	286,708		支出合計(B)	3,425,095	✓ 2,776,190	648,905			
次年度繰越金(A)-(B)						¥362,197 (内訳 千葉信用金庫国分寺台支店預金残高¥327,200 手元現金¥34,997)					

以上の通り決算報告いたします。

平成27年3月31日

会長 船山 慶子 印

会計 飛驒 省一郎 印